
РЕШЕНИЕ РНП 16-105/2019 о невключении в реестр недобросовестных поставщиков

Исх.№ 04-04/8567 от 11.06.2019 г. Казань

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, в составе:

Зам. Председателя Комиссии: <…>,
Члены Комиссии: <…>,
 <…>

рассмотрев обращение МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
КАЗНАЧЕЙСТВА РОССИИ" В Г. КАЗАНИ (вх. № 8413 от 28.05.2019г.) о включении
сведений в отношении ООО "НОВАЯ ГАРМОНИЯ" (ИНН: 6440022359, КПП: 644001001) в
реестр недобросовестных поставщиков в связи с уклонением поставщика от
заключения контракта в результате проведения закупки № 0811400000119000323 на
предмет: Выполнение работ по капитальному ремонту помещений
административного здания, системы газоснабжения и отопления отдела №19
Управления Федерального казначейства по Саратовской области, в присутствии:

- представитель заявителя – <…> (доверенность № 48-02-08/12 от 29.12.2018 г.), <…>
(доверенность № 48-02-08/19 от 29.12.2018 г.);

- представитель ООО "НОВАЯ ГАРМОНИЯ" – <…> (доверенность от 04 июня 2019 г.),

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан
поступило обращение МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗЕННОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КАЗНАЧЕЙСТВА РОССИИ" В
Г. КАЗАНИ (вх. № 8413 от 28.05.2019г.) о включении сведений в отношении ООО
"НОВАЯ ГАРМОНИЯ" (ИНН: 6440022359, КПП: 644001001) в реестр недобросовестных
поставщиков в связи с уклонением поставщика от заключения контракта в
результате проведения закупки № 0811400000119000323 на предмет: Выполнение
работ по капитальному ремонту помещений административного здания, системы
газоснабжения и отопления отдела №19 Управления Федерального казначейства
по Саратовской области.

<…>

РЕШИЛА:

Не включать сведения в ООО "НОВАЯ ГАРМОНИЯ" (ИНН: 6440022359, КПП: 644001001;
412302 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД БАЛАШОВ УЛИЦА ЧАПАЕВА 58) в реестр
недобросовестных поставщиков в связи с уклонением поставщика от заключения
контракта в результате проведения закупки № 0811400000119000323 на предмет:
Выполнение работ по капитальному ремонту помещений административного
здания, системы газоснабжения и отопления отдела №19 Управления
Федерального казначейства по Саратовской области.



Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Зам. Председателя Комиссии: <…>,
Члены Комиссии: <…>,
 <…>


